
 
 

大会結果報告書 
 
 
 

大 会 名 第３２回全日本クラブ（男子）大会埼玉県予選会 
 

記 録 長  関 根     睦 

副記録長  小板橋 正 利 

    

日    時  平成２３年３月２７日（日)４月３日（日） 

会    場  毛呂山町大類ソフトボールパーク 

 

 大会結果 

第１位  原 巽 ジ ャ ガ ー ズ（熊 谷 市）・・・関東予選会に出場 

第２位  日 本 板 硝 子 関 東 販 売（熊 谷 市） 

第３位  入 間 ク リ ー ン ズ（入 間 市） 

第３位  所 沢 ビ ッ グ ワ ン（所 沢 市） 

本予選会で選出された原巽ジャガーズは、５月７日（土）８日（日） 

神奈川県相模原市で開催される関東予選会に出場する。 

 

 

      報告書 

 

        １．組み合わせ・立ち上がり表（トータルスコア）記録３号 

        ２．全試合結果（イニングスコア）記録４号 

        ３．投手記録（規定イニング以上）記録５号 

        ４．打撃・守備の記録（規定打席数以上 記録６号 

        ５．順位別チーム記録 

 

 

 

 

 

 

埼玉県ソフトボール協会  
 

 



大 会 日 平成２３年３月２７日（日）４月３日（日）

会 場 毛呂山町大類ソフトボールパーク
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記録４号の２第３２回全日本クラブ（男子）大会埼玉県予選会
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ＯＭＩＹＡ　ＣＬＵＢ

日本板硝子関東販売ＳＣ

試合番号 1試合時間 2時間0分１回戦（ ）

加藤　潤一

勝利投手

大岩　　司
敗戦投手

2011/03/27試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(二)滝田　真也

[バッテリー]
(先攻)(投）加藤　潤一    （捕）滝田　真也

記録員 濱田千代子
審判員 菊池  能正(球審) 小林　清貴(一塁) 鈴木　睦朗(二塁) 信田　正行(三塁)

(後攻)(投）大岩　　司    （捕）武井　浩司

(後攻)(二)戸井田宏樹,平岡　和志

チ　ー　ム　名

2
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川口クラブ

入間クリーンズ

試合番号 2試合時間 1時間47分１回戦（ ）

赤坂　　学

勝利投手

森田　優介
敗戦投手

2011/03/27試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(本)山本　健太,大囿　誠二  (三)大囿　誠二  (二)忰田　直明,福井謙太郎,大囿　誠二,小椋　太地

[バッテリー]
(先攻)(投）赤坂　　学    （捕）小椋　太地

６回コールド

記録員 山田  信一
審判員 森糸　剛司(球審) 信田　正行(一塁) 内藤    晃(二塁) 山崎  英雄(三塁)

(後攻)(投）森田　優介    （捕）高田　泰二

(後攻)(本)高田　泰二,増尾惇一郎  

チ　ー　ム　名

3
5

１

0
0

２

0
3

３

0
8

４

1
x

５ ６ ７ 合計８ ９ 10 11 12 14

4
16

13

原巽ジャガーズ

ＳＣ三郷スターズ

試合番号 3試合時間 1時間36分１回戦（ ）

西田　浩朗

勝利投手

黒田征工郎
敗戦投手

2011/03/27試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(本)戸賀崎雅信  (二)浅坂　正広

[バッテリー]
(先攻)(投）黒田征工郎    （捕）滝口　　徹

５回コールド

記録員 姉﨑　庚一
審判員 松本   雄二(球審) 太田  正夫(一塁) 吉永　一則(二塁) 安田　光治(三塁)

(後攻)(投）西田　浩朗,神塚　　清    （捕）土田　良祐

(後攻)(本)栗原　大輔,森田　秀幸  (二)木元　啓太,西田　浩朗

チ　ー　ム　名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ 合計８ ９ 10 11 12 14
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ＨＭクラブ

日本板硝子関東販売ＳＣ

試合番号 4試合時間 0時間0分２回戦（ ）

勝利投手

敗戦投手

2011/03/27試合日：

 [ 長 打 ]

[バッテリー]
(先攻)(投）    （捕）

棄　権

記録員 小泉  義治
審判員 内藤    晃(球審) 山崎  英雄(一塁) 菊池  能正(二塁) 小林　清貴(三塁)

(後攻)(投）    （捕）



記録４号の２第３２回全日本クラブ（男子）大会埼玉県予選会
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入間クリーンズ

本庄ファイターズ

試合番号 5試合時間 2時間2分２回戦（ ）

赤坂　　学

勝利投手

野口　雄一
敗戦投手

2011/03/27試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(本)渋沢　哲也,細村　勝成  (二)中川　慶彦　

[バッテリー]
(先攻)(投）野口　雄一    （捕）長浜　　孝

記録員 濱田千代子
審判員 鈴木　睦朗(球審) 山崎  英雄(一塁) 森糸　剛司(二塁) 小林　清貴(三塁)

(後攻)(投）赤坂　　学    （捕）長谷川雅人,小椋　太地

(後攻)(本)福井謙太郎,長谷川雅人,大囿　誠二  
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こだまクラブ

所沢ビッグワン

試合番号 6試合時間 2時間26分２回戦（ ）

将堂　政雄

勝利投手

高橋　元太
敗戦投手

2011/03/27試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(本)清水　弘幸②  (三)高熊　直文  (二)野沢　秀典,吉岡　大輔

[バッテリー]
(先攻)(投）将堂　政雄    （捕）田中　邦男

8回タイブレーカー

記録員 西澤　正志
審判員 関谷　 英次(球審) 岡野  秀子(一塁) 安田　光治(二塁) 石井　　正(三塁)

(後攻)(投）高橋　元太    （捕）岡田　優一

(後攻)(本)岡田　優一,原田　高之,塩原　洋一  (三)木村　　徹  (二)岡田　優一,持丸　　豊
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原巽ジャガーズ

秩父ノースターズ

試合番号 7試合時間 1時間25分２回戦（ ）

野口　良介

勝利投手

桑名　卓也
敗戦投手

2011/03/27試合日：

 [ 長 打 ]

[バッテリー]
(先攻)(投）桑名　卓也    （捕）野口　　健

５回コールド

記録員 姉﨑　庚一
審判員 太田  正夫(球審) 松本　 雄二(一塁) 石井　　正(二塁) 吉永　一則(三塁)

(後攻)(投）野口　良介,森田　秀幸    （捕）小島　　亮

(後攻)(本)栗原　大輔,野口　和広,野口　良介,白田　達也  (二)近松　一樹,栗原　大輔,須長　和也
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入間クリーンズ

日本板硝子関東販売ＳＣ

試合番号 8試合時間 2時間20分準決勝（ ）

加藤　潤一

勝利投手

赤坂　　学
敗戦投手

2011/04/03試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(本)滝田　真也,加藤　竜二  

[バッテリー]
(先攻)(投）加藤　潤一    （捕）滝田　真也

７回からタイブレーカ

記録員 阿部　政昭
審判員 磯野    茂(球審) 内藤    晃(一塁) 山崎  英雄(二塁) 町村  政和(三塁)

(後攻)(投）赤坂　　学    （捕）迫田　浩也

(後攻)(本)赤坂　　学②,大囿　誠二,福井謙太郎  (三)坂本　雄祐  



記録４号の２第３２回全日本クラブ（男子）大会埼玉県予選会
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原巽ジャガーズ

所沢ビッグワン

試合番号 9試合時間 1時間26分準決勝（ ）

西田　浩朗

勝利投手

将堂　政雄
敗戦投手

2011/04/03試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(本)三辻　由久,清水　弘幸  

[バッテリー]
(先攻)(投）将堂　政雄    （捕）田中　邦男

５回コールド

記録員 栗島  昇子
審判員 岡野  秀子(球審) 磯野    茂(一塁) 町村  政和(二塁) 古牧　春雄(三塁)

(後攻)(投）西田　浩朗,神塚　　清    （捕）土田　良祐

(後攻)(本)栗原　大輔,神塚　　清,岡野　雅洋  (二)須長　和也,野口　和広
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原巽ジャガーズ

日本板硝子関東販売ＳＣ

試合番号 10試合時間 1時間30分決　勝（ ）

野口　良介

勝利投手

加藤　潤一
敗戦投手

2011/04/03試合日：

 [ 長 打 ]

(先攻)(本)近藤　雄太  (二)宮部　寿雄

[バッテリー]
(先攻)(投）加藤　潤一    （捕）滝田　真也

５回コールド

記録員 阿部　政昭
審判員 内藤    晃(球審) 岡野  秀子(一塁) 古牧　春雄(二塁) 山崎  英雄(三塁)

(後攻)(投）野口　良介    （捕）小島　　亮

(後攻)(二)神塚　　清,須賀　　亮
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記録５号の２

9

第３２回全日本クラブ（男子）大会埼玉県予選会

　 野口　良介 37 31 6 1 1 1 3 2 17 1 1 ･ 140 2 00.789     原巽ジャガーズ17 2･

　 加藤　潤一 85 79 22 16 14 1 5 ･ 24 4 ･ ･ 344 2 15.4418     日本板硝子関東販売ＳＣ23 3･

　 赤坂　　学 96 83 25 22 20 1 11 1 14 6 4 ･ 358 2 17.0020     入間クリーンズ18 3･

　 将堂　政雄 63 60 21 19 16 ･ 3 ･ 13 6 ･ ･ 224 1 19.3312     所沢ビッグワン18 2･
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記録６号順位別

規定打席数 以上

大 会 名 第３２回全日本クラブ（男子）大会埼玉県予選会

9

大囿　誠二 11 10 8 6 5 ･ 1 ･ 1 1 3 9 3 1 1 1 20 ･0.800 1.000入間クリーンズ 3･3　
栗原　大輔 13 9 6 8 9 ･ 4 ･ 2 ･ 2 10 3 ･ 1 1 3 ･0.667 1.000原巽ジャガーズ 4･8　
須長　和也 9 9 6 4 3 ･ ･ ･ ･ ･ 2 6 ･ ･ 2 ･ 1 ･0.667 1.000原巽ジャガーズ 4･7○
神塚　　清 13 12 7 5 4 ･ 1 ･ ･ 1 3 8 1 ･ 1 ･ ･ ･0.583 　原巽ジャガーズ 4･DP,1　
福井謙太郎 9 7 4 3 7 1 ･ 1 1 ･ 2 5 2 ･ 1 2 2 ･0.571 1.000入間クリーンズ 3･5,4　
渡邉　　大 9 9 5 ･ 3 ･ ･ ･ ･ 1 5 5 ･ ･ ･ ･ 2 10.556 0.667日本板硝子関東販売ＳＣ 3･5　
近松　一樹 11 10 5 5 5 1 ･ ･ 2 ･ 1 5 ･ ･ 1 4 2 ･0.500 1.000原巽ジャガーズ 4･4,R○
忰田　直明 11 10 5 3 3 ･ 1 ･ 2 ･ 2 6 ･ ･ 1 ･ 2 10.500 0.667入間クリーンズ 3･7　
赤坂　　学 11 11 5 3 2 ･ ･ ･ 3 ･ 2 5 2 ･ ･ 5 1 10.455 0.857入間クリーンズ 3･1　
佐方　康二 12 8 3 3 1 ･ 3 1 2 1 4 7 ･ ･ ･ 1 6 ･0.375 1.000入間クリーンズ 3･8○
山本　健太 14 11 4 4 3 1 2 ･ 2 ･ 2 6 1 ･ ･ ･ 2 ･0.364 1.000入間クリーンズ 3･9○
長谷川雅人 10 9 3 4 2 ･ 1 ･ 2 1 1 4 1 ･ ･ 3 3 ･0.333 1.000入間クリーンズ 3･4,2　
宮部　寿雄 10 6 2 1 ･ ･ 3 1 1 ･ 4 6 ･ ･ 1 ･ 3 ･0.333 1.000日本板硝子関東販売ＳＣ 3･9　
森田　秀幸 11 10 3 3 4 ･ 1 ･ ･ ･ 1 4 1 ･ ･ 1 4 10.300 0.833原巽ジャガーズ 4･5,1　
滝田　真也 9 7 2 3 4 1 ･ 1 2 ･ 2 3 1 ･ 1 1 25 ･0.286 1.000日本板硝子関東販売ＳＣ 3･2　
近藤　雄太 11 11 3 2 1 ･ ･ ･ 2 ･ 1 3 1 ･ ･ 6 3 10.273 0.900日本板硝子関東販売ＳＣ 3･4　
坂本　雄祐 10 10 2 2 1 ･ ･ ･ 2 ･ ･ 2 ･ 1 ･ 2 1 ･0.200 1.000入間クリーンズ 3･DP,5○
白田　達也 9 5 1 4 1 ･ 4 ･ ･ ･ 2 5 1 ･ ･ 5 4 10.200 0.900原巽ジャガーズ 4･6　
加藤　潤一 9 6 1 1 1 ･ 2 1 3 ･ 2 4 ･ ･ ･ 4 1 10.167 0.833日本板硝子関東販売ＳＣ 3･1　
江原　聡史 10 9 1 4 ･ 1 ･ ･ 2 ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ 10 ･0.111 1.000日本板硝子関東販売ＳＣ 3･3○
藤原　達矢 12 12 1 ･ 1 ･ ･ ･ 2 ･ 3 1 ･ ･ ･ 8 7 10.083 0.938入間クリーンズ 3･6　
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成績 優　勝

大 会 名 第３２回全日本クラブ（男子）大会埼玉県予選会

岡野　雅洋 1 1 1 1 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 1 ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･1.000 　 35　

栗原　大輔 13 9 6 8 9 ･ 4 ･ 2 ･ 2 10 ･ 3 ･ 1 1 3 ･0.667 1.000 48　

須長　和也 9 9 6 4 3 ･ ･ ･ ･ ･ 2 6 ･ ･ ･ 2 ･ 1 ･0.667 1.000 47○

野口　良介 5 5 3 3 3 ･ ･ ･ ･ ･ 1 3 ･ 1 ･ ･ 1 1 ･0.600 1.000 21○

神塚　　清 13 12 7 5 4 ･ 1 ･ ･ 1 3 8 ･ 1 ･ 1 ･ ･ ･0.583 　 4DP,1　

近松　一樹 11 10 5 5 5 1 ･ ･ 2 ･ 1 5 ･ ･ ･ 1 4 2 ･0.500 1.000 44,R○

野口　和広 8 7 3 3 3 ･ ･ 1 ･ 1 2 4 ･ 1 ･ 1 ･ 3 ･0.429 1.000 49○

須賀　　亮 8 8 3 2 3 ･ ･ ･ 1 ･ 2 3 ･ ･ ･ 1 ･ 8 ･0.375 1.000 43○

森田　秀幸 11 10 3 3 4 ･ 1 ･ ･ ･ 1 4 ･ 1 ･ ･ 1 4 10.300 0.833 45,1　

白田　達也 9 5 1 4 1 ･ 4 ･ ･ ･ 2 5 ･ 1 ･ ･ 5 4 10.200 0.900 46　

前田　貴之 8 6 1 3 ･ ･ 2 ･ 1 ･ ･ 3 ･ ･ ･ ･ 2 5 ･0.167 1.000 43○

西田　浩朗 7 6 1 2 1 ･ 1 ･ 3 ･ 1 2 ･ ･ ･ 1 2 1 ･0.167 1.000 31,OP　

木元　啓太 6 6 1 2 3 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 1 ･ ･ ･ 1 1 ･ ･0.167 1.000 49,7　

高橋　圭太 1 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 1 ･0.000 1.000 24○

土田　良祐 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 9 ･　 1.000 22　

小島　　亮 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 18 ･　 1.000 22　

110 95 41 45 40 1 13 1 9 2 17 55 0 9 0 9 17 60 20.432 0.975チ ー ム の 合 計



打撃・守備の記録 日本板硝子関東販売ＳＣチーム名

　　　　　　
　選　手　名

打
席
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打
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塁

打
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害

本
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打

三
塁
打

二
塁
打

補
　
殺

刺
　
殺

失
　
策

　　　
打撃率

　　　
守備率

試
合
数

記録６号

　　　　　
守備位置

左
　
打

成績 準優勝

大 会 名 第３２回全日本クラブ（男子）大会埼玉県予選会

渡邉　　大 9 9 5 ･ 3 ･ ･ ･ ･ 1 5 5 ･ ･ ･ ･ ･ 2 10.556 0.667 35　

宮部　寿雄 10 6 2 1 ･ ･ 3 1 1 ･ 4 6 ･ ･ ･ 1 ･ 3 ･0.333 1.000 39　

加藤　竜二 3 3 1 1 1 ･ ･ ･ 1 ･ ･ 1 ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･0.333 　 27　

滝田　真也 9 7 2 3 4 1 ･ 1 2 ･ 2 3 ･ 1 ･ 1 1 25 ･0.286 1.000 32　

近藤　雄太 11 11 3 2 1 ･ ･ ･ 2 ･ 1 3 ･ 1 ･ ･ 6 3 10.273 0.900 34　

三上　尊弘 5 5 1 ･ ･ ･ ･ ･ 2 ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ 3 3 ･0.200 1.000 36○

加藤　潤一 9 6 1 1 1 ･ 2 1 3 ･ 2 4 ･ ･ ･ ･ 4 1 10.167 0.833 31　

江原　聡史 10 9 1 4 ･ 1 ･ ･ 2 ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ 10 ･0.111 1.000 33○

中山　賀雄 7 5 ･ ･ 2 ･ 2 ･ 1 ･ 2 2 ･ ･ ･ ･ ･ 5 ･0.000 1.000 23　

田尻　雅紀 6 6 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 4 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 2 10.000 0.667 38○

岡田　光浩 2 2 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 2 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.000 　 2H,7　

新島　崇史 2 1 ･ ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.000 　 17　

栗原　和也 1 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.000 　 1H,8　

84 71 16 12 12 3 7 3 21 1 16 26 0 3 0 2 14 54 40.225 0.944チ ー ム の 合 計



打撃・守備の記録 入間クリーンズチーム名
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打撃率

　　　
守備率
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合
数

記録６号

　　　　　
守備位置

左
　
打

成績 三　位

大 会 名 第３２回全日本クラブ（男子）大会埼玉県予選会

大囿　誠二 11 10 8 6 5 ･ 1 ･ 1 1 3 9 ･ 3 1 1 1 20 ･0.800 1.000 33　

小椋　太地 4 3 2 ･ 3 1 ･ ･ 1 ･ 2 2 ･ ･ ･ 1 1 5 ･0.667 1.000 22　

福井謙太郎 9 7 4 3 7 1 ･ 1 1 ･ 2 5 ･ 2 ･ 1 2 2 ･0.571 1.000 35,4　

忰田　直明 11 10 5 3 3 ･ 1 ･ 2 ･ 2 6 ･ ･ ･ 1 ･ 2 10.500 0.667 37　

赤坂　　学 11 11 5 3 2 ･ ･ ･ 3 ･ 2 5 ･ 2 ･ ･ 5 1 10.455 0.857 31　

佐方　康二 12 8 3 3 1 ･ 3 1 2 1 4 7 ･ ･ ･ ･ 1 6 ･0.375 1.000 38○

山本　健太 14 11 4 4 3 1 2 ･ 2 ･ 2 6 ･ 1 ･ ･ ･ 2 ･0.364 1.000 39○

長谷川雅人 10 9 3 4 2 ･ 1 ･ 2 1 1 4 ･ 1 ･ ･ 3 3 ･0.333 1.000 34,2　

坂本　雄祐 10 10 2 2 1 ･ ･ ･ 2 ･ ･ 2 ･ ･ 1 ･ 2 1 ･0.200 1.000 3DP,5○

藤原　達矢 12 12 1 ･ 1 ･ ･ ･ 2 ･ 3 1 ･ ･ ･ ･ 8 7 10.083 0.938 36　

内藤　裕徳 3 3 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.000 　 2DP○

迫田　浩也 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 8 ･　 1.000 12　

佐藤　洋康 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 2 3 ･　 1.000 35,4　

107 94 37 28 28 3 8 2 19 3 21 47 0 9 2 4 25 60 30.394 0.966チ ー ム の 合 計



打撃・守備の記録 所沢ビッグワンチーム名
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失
　
策

　　　
打撃率

　　　
守備率

試
合
数

記録６号

　　　　　
守備位置

左
　
打

成績 三　位

大 会 名 第３２回全日本クラブ（男子）大会埼玉県予選会

中島　　博 1 1 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 1 1 ･ ･ ･ ･ 1 4 ･1.000 1.000 25○

三辻　由久 8 7 4 3 4 ･ 1 ･ ･ ･ 2 5 ･ 1 ･ ･ ･ 2 ･0.571 1.000 27○

将堂　政雄 7 6 3 ･ 1 ･ 1 ･ ･ ･ 2 4 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.500 　 21　

高熊　直文 5 4 2 1 2 ･ 1 ･ ･ ･ 2 3 ･ ･ 1 ･ ･ 2 10.500 0.667 17　

清水　弘幸 7 7 3 3 7 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 3 ･ 3 ･ ･ 1 5 ･0.429 1.000 23○

高木健二郎 5 4 1 2 ･ ･ 1 ･ 1 ･ 1 2 ･ ･ ･ ･ ･ 1 10.250 0.500 24○

田山　淳一 4 4 1 1 ･ ･ ･ ･ 2 ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ 1 ･0.250 1.000 29○

野沢　秀典 8 6 1 1 ･ ･ 2 ･ 1 ･ 2 3 ･ ･ ･ 1 ･ 2 10.167 0.667 28,4　

吉岡　大輔 7 7 1 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 1 1 ･ ･ ･ 1 2 2 10.143 0.800 25,9　

鈴木　理宏 6 5 ･ 1 ･ ･ 1 ･ 1 ･ ･ 1 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･0.000 　 2DP○

斉藤　健二 5 3 ･ 1 ･ ･ 2 ･ 2 ･ 2 2 ･ ･ ･ ･ 2 4 10.000 0.857 16　

田中　邦男 2 2 ･ ･ ･ ･ ･ ･ 2 ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ 1 13 ･0.000 1.000 22　

65 56 17 14 14 0 9 0 9 0 13 26 0 4 1 2 7 36 50.304 0.896チ ー ム の 合 計




